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Risultati e Classifica Calcio a 5FIGC Serie D Coppa Girone unico 2023/2024

Squadra

Molaro Dream T
Pentalcor
Trieste Futsal
Udine City
Martignacco

Paradiso Gol.

portale del calcio del Friuli = Venezia Giulia

5 Giornata

06/12 Molaro Dream T - Pentalcor

® i 4

01/12 Paradiso Gol. - Trieste Futsal 2 -5
05/12 Udine City - Martignacco

Pt
15
10
10

G

5
5
5
5
5
5

\Y

5
3
3
2
1
0

N
0

o O o

p
0

a b~ W

GF
45
19
24
24
12
10

7-2
8-2
GS DR
11 34
13 6
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25 -1
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